ИПАТОВСКИЙ ИНФОРМАЦИОННЫЙ

ВЕСТНИК

Газета Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края и администрации Ипатовского муници-

пального округа Ставропольского края

№ 103 (920)
13 сентября

2024 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 августа 2024 г. г. Ипатово № 1229

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения Ипатовского муниципального округа Ставропольского края на пе-
риод до 2040 года

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации мест-
ного самоуправления в Российской Федерации», от 07 декабря 2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», по-
становлением Правительства РФ от 05 сентября 2013г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», администрация
Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемую схему водоснабжения и водоотведения Ипатовского муниципального округа Ставрополь-

ского края на период до 2040 года.
Отделу по организационным, общим вопросам, связям с общественностью, автоматизации и информационных тех-

нологий администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края в информационно - те-
лекоммуникационной сети «Интернет».

Управлению по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края
опубликовать схему водоснабжения и водоотведения Ипатовского муниципального округа Ставропольского края на период
до 2040 года в муниципальной газете «Ипатовский информационный вестник» в течении 15 дней со дня её утверждения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя
главы администрации-начальника управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального
округа Ставропольского края   Л.С. Дугинец.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
муниципального округа Ставропольского края В.Н. Шейкина

     Ипатовский информационный вестник                                                                                             13 сентября 2024 года  2

l.ru
1

- -96-86 , Email: KTEKttest32@mail

2040

-

2024

     Ипатовский  информационный вестник                                                                                           13 сентября 2024 года  3

- -96-86 , Email:TEKtest32@mail.ru

 ......................................................................... 6
 ....................................................................... 14

 ................................................................................................... 25
1. -

 ............................................................................................................................................... 25
1.1.1.

............ 25
1.1.2.

 ....................................................................................................... 28

 ................................................................................................. 28
1.1.4.  .............. 32
1.2.  .............. 34
1.3.

 ......................................................................................................................................................................... 34
1.4.

 .. 37
1.5.  ..................... 44
1.6.  .................................................................................................................. 48
1.7.

 .............................................................................. 48
1.8.

 ............................................................................................................ 49

 ................................................................ 52

 ............................................................................................................ 52
2.  ............................................. 55

2.1.
.................................................................................................................................................. 55

2.2.
. ............................................................ 61

3. , ,  ......................... 62

 ................................................... 62

 ...................................................................... 63

-
 ......................................... 70

 71

 ............................................................................................................................................ 75

 .................................................................................................................. 79

       Ипатовский информационный вестник                                                                                           13 сентября 2024 года  4

- -96-86 , Email:TEKtest32@mail.ru
3

 .............................................................................................................. 80

 .............................................. 85

 .................................................................................................................... 85

 89

-

 .................................................................................................... 89

 ............................................................................................. 91
-

-
-

 .................................................................................................................................................... 92

 ...................................... 92
 ............................... 93

4. ,
 ....................................................................................................... 96

4.1.  ................... 96
4.2.

 ........................................................ 103
4.3.

 ............................................................................................................................................. 105
4.4.

  ...................................................... 106

 ...................................................................................................... 108
4.6.

 .................................................................................. 108
4.7.  ................... 109
4.8.

 ........................................................................................................................................... 110
4.9.

 ................................................................................................ 110
5.  ,

 .................................................................................. 135

 .............................................................................................................................................................. 135
5.2.

 ....................................................................... 135
6. ,

 .................................................................................. 136
7.  ..... 141
8. (

) ,  ................. 142
 ................................................................................................. 143

    Ипатовский информационный вестник                                                                                              13 сентября 2024 года  5

- -96-86 , Email:TEKtest32@mail.ru
4

9. , ,
; ................................................................................................................................................... 143

 ............... 143

.............................................................................................................................. 146

 ................................................................................. 147
9.4.

................................................................................... 151

 ............................................................................................ 152

 .............................................................................................................................................................. 154

 157

 .............................................................................................................................................................. 157
9

 ................................................................................................................ 157

 ............................... 158
10.  .................................................................. 160

10.1.
 ..................................................................................................................... 160

10.2.
 ........................................................................... 161

10.3.
 .................................................................................... 163

10.4.

 .................................................................................................................................................................... 164
10.5.

 ............................................................................ 165
11.  ...................................................................................................... 167

11.1.
 .............................................................................................................................................................. 167

11.2.
 168

11.3.
 ................... 169

11.4.
 .............................................................................................................................................................. 170

11.5.
 ............................................................................................................ 170

    Ипатовский информационный вестник                                                                                              13 сентября 2024 года  6

- -96-86 , Email:TEKtest32@mail.ru
5

12. , (
) . ............................................ 171

12.1.
 .............................................................................................................................................. 171

12.2.
 ........................................................................................................... 172

12.3.  .......................... 176
12.4.

 ............................................................................................................. 176
12.5.

 ................. 178
12.6.

 ........................................................................................................... 178
12.7.

 .............................................................................................................................................................. 179
12.8.  ............. 182

13.
 .................................................................................................... 183

 ..................... 183
13.2.

 184
14. ,

/ .................................................. 185
15.

............................................................................................................................................................ 187
16.

( ) ,
 189

    Ипатовский информационный вестник                                                                                              13 сентября 2024 года  7

- -96-86 , Email:TEKtest32@mail.ru
6

 416-

 -

 -

 -

 -

 - -

-
;

-

.
  -

-
2040

;

2040

  8

    Ипатовский информационный вестник                                                                                              13 сентября 2024 года  8

- -96-86 , Email:TEKtest32@mail.ru
7

;

    Ипатовский информационный вестник                                                                                            13 сентября 2024 года  9

- -96-86 , Email:TEKtest32@mail.ru
8

    Ипатовский информационный вестник                                                                                             13 сентября 2024 года 10

- -96-86 , Email:TEKtest32@mail.ru
9

    Ипатовский информационный вестник                                                                                             13 сентября 2024 года  11

- -96-86 , Email:TEKtest32@mail.ru
10

-

    Ипатовский информационный вестник                                                                                            13 сентября 2024 года  12

- -96-86 , Email:TEKtest32@mail.ru
11

-

    Ипатовский информационный вестник                                                                                             13 сентября 2024 года 13

- -96-86 , Email:TEKtest32@mail.ru
12

 -
 -

    Ипатовский информационный вестник                                                                                            13 сентября 2024 года 14

- -96-86 , Email:TEKtest32@mail.ru
13

 -

 -
 -

    Ипатовский информационный вестник                                                                                             13 сентября 2024 года 15

- -96-86 , Email:TEKtest32@mail.ru
14

 -

-

 .

-

  .

    Ипатовский информационный вестник                                                                                              13 сентября 2024 года 16

Учредители: Дума Ипатовского муниципального округа Ставропольского края и администрация Ипатовского муниципаль-
ного округа Ставропольского края. Адес: 356630, г. Ипатово, ул. Ленина, 116. тел. (86542-7-10-60). Отпечатано в ООО “Ипа-
товская типография”, адрес: 356630, Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Орджоникидзе, 95, тираж 40
экз. Отв. за выпуск аппарат Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, 7-10-60

- -96-86 , Email:TEKtest32@mail.ru
15

-
- - - - -

.

1    25

2    26

3    27

4    28

5    29

6    30

7    31

8    32

9    33

10    34

11    35